[image: ]
Администрация Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19  июня 2025 года № 1125-ПА
г. Ирбит

Об отмене особого противопожарного режима на территории
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 15 июля 2005 года № 82-ОЗ «Об обеспечении пожарной безопасности на территории Свердловской области», и в связи с изменением пожароопасной обстановки на территории на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, руководствуясь статьей 30 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области с 20 июня 2025 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 24.04.2025 № 797-ПА «Об установлении особого противопожарного режима на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области В.С. Спирина.
4. Настоящее постановление опубликовать в Ирбитской общественно-политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www.moirbit.ru).

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                                  Н.В. Юдин

image1.png